OFÍCIO VEREADOR n° 2335/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade convidar Vossa Senhoria a participar de reunião junto à Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a realizar-se no dia 27/11/2015, às 10 horas.

A reunião está agendada para acontecer nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a viabilidade do projeto de implantação do Trem Turístico, Maria Fumaça, em nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação

Cultura, Lazer e Turismo
Ao

Ilustríssimo Senhor

EMANUEL TAVARES COSTA JUNIOR
DD. Procurador das Relações Governamentais/Empresa Rumo - ALL
Rua Emílio Bertolini n°100, Curitiba – PR, CEP: 82920-030
PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 18:55:12 08239/2015